2
[image: ]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ

04  мая  2016  года								 № 53/1-3

О регистрации депутата Казанской городской Думы третьего созыва Шавалеева Равиля Шагимардановича

На основании решения Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани от 29 апреля 2016 года № 52/1-3 «О передаче вакантного мандата депутата Казанской городской Думы третьего созыва зарегистрированному кандидату, выдвинутому в составе списка кандидатов  Казанским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» Избирательная комиссия  г.Казани  решила:
1. Зарегистрировать депутата Казанской городской Думы третьего созыва Шавалеева Равиля Шагимардановича.
2. Выдать зарегистрированному депутату Казанской городской Думы третьего созыва удостоверение об избрании.
[bookmark: _GoBack]3. Исключить зарегистрированного кандидата в депутаты Казанской городской Думы третьего созыва Шавалеева Равиля Шагимардановича из допущенного к распределению мандатов депутатов Казанской городской Думы третьего созыва списка кандидатов, выдвинутого Казанским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Опубликовать настоящее решение в газетах «Казанские ведомости» и «Шахри Казан», разместить на странице Избирательной комиссии г. Казани на официальном портале Мэрии г. Казани (www.kzn.ru/izbirkom).

Председатель комиссии						Ф.К. Гараев

Секретарь комиссии 							Н.Н.Павлова

image1.jpeg